
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Об утверждении 10-тидневного  

меню в дошкольных группах  

МАОУ «Школа агробизнестехнологий»  

г. Перми 

 

 

В целях качественной организации питания в дошкольных группах МАОУ 

«Школа агробизнестехнологий» г. Перми, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить 10-тидневное меню для воспитанников дошкольных групп, 

возрастная категория от 3 до 7 лет на период со 02.05.2024. 

2. Утвердить 10-тидневное меню для воспитанников дошкольных групп, 

возрастная категория от 1,5 до 3 лет на период со 02.05.2024 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                И.Н. Носкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА АГРОБИЗНЕСТЕХНОЛОГИЙ» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/94-01-13а-89 от 03.05.2024. Исполнитель: Носкова И.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.05.2024 10:16


	1

